

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: março/2025

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Palestra "IA e Desinformação"		R\$ 30.000,00	ZERO CONSULTORIA E PRODUCAO LTDA	13.420.579/0001-93	ILF 013/2025	2025NE000489
Renovação da assinatura da Biblioteca Digital Lex Editora		R\$ 8.200,00	LEX EDITORA S A	61.160.768/0001-17	ILF 011/2025	2025NE000490
Prestação de serviços e/ouapoio logístico, com fornecimento de material, em eventos institucionais do Tribunal Regional Eleitoral de São Paulo, sejam presenciais, virtuais ou híbridos, a serem realizados na cidade de São Paulo - COPTREL		R\$ 12.194,98	SDA EVENTOS LTDA	42.992.835/0001-90	PEF 90073/2024	2025NE000491
Contratação de serviços de coffee break		R\$ 5.400,00	STYL LINE FEIRAS, EVENTOS E PROMOÇÕES LTDA	09.247.422/0001-30	PEF 90058/2024	2025NE000492
Contratação de serviços de coffee break		R\$ 936,00	STYL LINE FEIRAS, EVENTOS E PROMOÇÕES LTDA	09.247.422/0001-30	PEF 90058/2024	2025NE000493
Contratação de serviços de coffee break		R\$ 936,00	STYL LINE FEIRAS, EVENTOS E PROMOÇÕES LTDA	09.247.422/0001-30	PEF 90058/2024	2025NE000494
Contratação de serviços de coffee break - Coptrel		R\$ 2.520,00	STYL LINE FEIRAS, EVENTOS E PROMOÇÕES LTDA	09.247.422/0001-30	PEF 90058/2024	2025NE000495
Prestação de serviços de pronto socorro móvel de emergência e urgência médica pré-hospitalar para eventos com UTILIZAÇÃO PROGRAMADA por ambulância de suporte avançado tipo D, também denominada ambulância UTI móvel - COPTREL		R\$ 6.672,60	H MED GESTÃO DA SAÚDE, REMOÇÕES E EMERGÊNCIAS MÉDICAS LTDA	36.372.544/0001-21	PEF 90049/2024	2025NE000496
Serviços de recarga e manutenção em extintores de incêndio		R\$ 6.095,02	LT QUINTO MANUTENÇÃO DE EXTINTORES LTDA	52.101.705/0001-07	PEF 90086/2024	2025NE000497
Aquisição de placas que compõem a honraria Gratidão Eleitoral Paulista		R\$ 115,00	DMG COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA	48.872.449/0001-76	PEF 007/2024	2025NE000498
Confecção e fornecimento de placas de inauguração para os Cartórios Eleitorais do TRE/SP		R\$ 264,00	EDUARDO HAGIHARA LANDIM DA SILVA	23.909.321/0001-09	PEF 90098/2024	2025NE000499
Prestação de serviços e/ou apoio logístico com fornecimento de material, em eventos institucionais do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de São Paulo, sejam presenciais, virtuais ou híbridos, a serem realizados na cidade de São Paulo - COPTREL (Registro Fotográfico)		R\$ 1.281,00	SDA EVENTOS LTDA	40.992.835/0001-90	PEF 90073/2024	2025NE000500

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: março/2025

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Curso Completo de Sindicância e Processo Administrativo Disciplinar - Teoria e Prática baseada na Lei n. 8.112/90		R\$ 26.800,00	SUPERCIA CAPACITAÇÃO E MARKETING LTDA	11.128.083/0001-15	ILF 014/2025	2025NE000501
ITEM 150093 - 50 unidades - Água mineral natural com gás - RDS (pacote com 12 garrafas). Marca: Lindoya Verão / Levíssima.	R\$ 21,95	R\$ 1.097,50	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE000502
ITEM 150201 - 2.000 unidades - Chá de Camomila, Embalagem Sachê (caixa com 15 sachês). Marca: Chileno / Leão.	R\$ 2,71	R\$ 5.420,00	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE000502
ITEM 150202 - 1.000 unidades - Chá de Erva Doce, Embalagem Sachê (caixa com 15 sachês). Marca: Chileno / Leão.	R\$ 4,13	R\$ 4.130,00	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE000502
ITEM 150203 - 2.000 unidades - Chá de Erva Mate Queimado Ou Tostado, Embalagem Sachê (caixa com 25 sachês). Marca: Chileno / Chá 81 / Leão.	R\$ 3,89	R\$ 7.780,00	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE000502
Serviços de tradução/interpretação em Língua Brasileira de Sinais (LIBRAS)		R\$ 460,00	F A FERRARI DE SOUZA	14.945.616/0001-40	PEF 90059/2024	2025NE000505
20 bobinas de plástico bolha. Marca/Tipo: Thyffy/Ecobolha código do produto TJ - 40055	R\$ 112,31	R\$ 2.246,20	MASTER HIGIMED COMERCIAL DE PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO E HOSPITALARES LTDA.	11.730.935/0001-40	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE000510
156 pacotes com 50 folhas - Guardanapo de papel - Marca/Tipo: Nobby/ Yuri/ Max/ Fine - código do produto TJ - 100005	R\$ 1,95	R\$ 304,20	MASTER HIGIMED COMERCIAL DE PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO E HOSPITALARES LTDA.	11.730.935/0001-40	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE000511
50 caixas com 200 palitos de Fósforos - Marca/Tipo: Paraná/Gaboardi/Fiat Lux - código do produto TJ -100470	R\$ 3,41	R\$ 170,50	MASTER HIGIMED COMERCIAL DE PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO E HOSPITALARES LTDA.	11.730.935/0001-40	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE000511
2.500 uniddes de Detergente Líquido - Frasco com 500ml - Marca/Tipo: Conde/Suprema - Cóidigo do produto TJ - 220019	R\$ 1,61	R\$ 4.025,00	MASTER HIGIMED COMERCIAL DE PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO E HOSPITALARES LTDA.	11.730.935/0001-40	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE000511

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: março/2025

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1.000 unidades de Pano de Saco Alvejado - Marca/Tipo: Caebi / Santa/ Margarida/ Encopa - Código do produto TJ- 220109	R\$ 3,05	R\$ 3.050,00	MASTER HIGIMED COMERCIAL DE PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO E HOSPITALARES LTDA.	11.730.935/0001-40	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE000511
2.000 fardos com 1000 folhas de papel toalha folha dupla interfolhado - Marca/Tipo: Bonifaz/ Baby/ Oupropel. Código do Produto TJ - 220152	R\$ 24,46	R\$ 48.920,00	MASTER HIGIMED COMERCIAL DE PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO E HOSPITALARES LTDA.	11.730.935/0001-40	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE000511
Curso "Gestão de Riscos de Segurança da Informação - ABNT NBR ISSO/IEC 27005"		R\$ 5.052,00	ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE NORMAS TÉCNICAS - ABNT	33.402.892/0011-88	ILF 016/2025	2025NE000512
Serviços de lavagem ecológica dos veículos da frota do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de São Paulo		R\$ 14.534,00	AUTO POSTO GRANA LTDA	43.339.001/0001-78	PEF 90007/2025	2025NE000513
Contratação de serviços de manutenção de persianas horizontais, com fornecimento de peças novas, instaladas no Tribunal Regional Eleitoral do Estado de São Paulo e respectivos Cartórios do Estado de São Paulo		R\$ 3.161,33	M.A.T. JUSTINO PERSIANAS	02.748.406/0001-82	PEF 90075/2024	2025NE000514
Contratação de cobertura securitária para 02 veículos FORD TRANSIT MINIBUS do Tribunal Regional Eleitoral de SP		R\$ 2.206,72	GENTE SEGURADORA SA	90.180.605/0001-02	PEF 90031/2024	2025NE000516
Contratação de serviços de áudio, vídeo e iluminação abrangendo montagem e desmontagem de toda estrutura demandada, além de materiais e mão de obra necessária à efetivação dos serviços, para o evento Colégio dos Presidentes - COPTREL - 2025		R\$ 38.064,60	TECHNIK BRASIL LTDA	28.011.062/0001-18	DLF 001/2025	2025NE000517
Prestação de serviços e/ou apoio logístico com fornecimento de material, em eventos institucionais do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de São Paulo, sejam presenciais, virtuais ou híbridos, a serem realizados na cidade de São Paulo (Climatizadores evaporativos) - COPTREL		R\$ 5.940,00	SDA EVENTOS LTDA	40.992.835/0001-90	PEF 90073/2024	2025NE000518

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: março/2025

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Item 17 - 1 bobina de 50 metros - Vinil adesivo branco fosco, para impressão digital com tinta látex, espessura 0,08 mm, liner 140 gr (gramas), largura de 1,00 metro bobina com 50 metros cada, com tubete. Marca/Modelo: Sete Soluções	R\$ 548,00	R\$ 548,00	RIZON INDÚSTRIA DE MÁQUINAS LTDA - EPP	73.932.832/0001-10	Pregão E.I.F 90035/2024	2025NE000522
Item 3- 100 Pacotes com 500 folhas de papel off set , 75 g/m², alcalino, alta alvura, medido 600 mm x 960 mm, em pacotes com 500 folhas, com certificação florestal FSC (Forest Stewardship Council) ou Cerflor (Programa Brasileiro de Certificação Florestal). Marca/Modelo/Referêncnia: Suzano /OffSet Alta alvura	R\$ 217,00	R\$ 21.700,00	C2S COMERCIAL LTDA.	20.390.569/0001-18	Pregão E.I.F 90009/2024	2025NE000523
Renovação vínculo associativo TRE/SP x ABTD		R\$ 20.688,00	ABTD ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE TREINAMENTO	43.730.787/0001-50	ILF 004/2025	2025NE000524
Contratação de serviços de coffee break		R\$ 3.960,00	STYL LINE FEIRAS, EVENTOS E PROMOÇÕES LTDA	09.247.422/0001-30	PEF 90058/2024	2025NE000525
Item único - 1.100 unidades - Garrafão de 20 litros - Garrafões de água mineral natural potável, sem gás, com cessão gratuita de galões, para abastecimento, reposição, distribuição e consumo nos prédios da Secretaria e Anexos do TRE-SP. Marca: AQUANA - Galão 20 litros	R\$ 5,00	R\$ 5.500,00	IMPERATRIZ BRASIL ALIMENTOS LTDA	21.004.524/0001-20	Pregão E.I.F 90017/2024	2025NE000526
Item 1 - 852 unidades de coletes (conforme especificações no item 3.7 deste Termo de Referência)	R\$ 46,96	R\$ 40.009,92	COR BASE CONFECÇÕES LTDA.	21.241.284/0001-88	Pregão E.I.F 90002/2025	2025NE000527
Item 3 - 24 unidades de Camisetas de Manga Longa (conforme especificações no item 3.7 deste Termo de Referência)	R\$ 69,29	R\$ 1.662,96	COR BASE CONFECÇÕES LTDA.	21.241.284/0001-88	Pregão E.I.F 90002/2025	2025NE000527
Item 4 - 64 unidades de Camisetas Unisex de manga curta (conforme especificações no item 3.8 deste Termo de Referência)	R\$ 17,00	R\$ 1.088,00	COR BASE CONFECÇÕES LTDA.	21.241.284/0001-88	Pregão E.I.F 90002/2025	2025NE000527
Item 5 - 16 unidades de Coletes de brim (conforme especificações no item 3.8 deste Termo de Referência)	R\$ 62,46	R\$ 999,36	COR BASE CONFECÇÕES LTDA.	21.241.284/0001-88	Pregão E.I.F 90002/2025	2025NE000527
Item 6 - 30 unidades de Coletes de brim (conforme especificações no item 3.7 deste Termo de Referência)	R\$ 58,41	R\$ 1.752,30	COR BASE CONFECÇÕES LTDA.	21.241.284/0001-88	Pregão E.I.F 90002/2025	2025NE000527

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: março/2025

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Item 2 - 354 unidades de Camisetas de manga curta (conforme especificações no item 3.7 deste Termo de Referência	R\$ 15,14	R\$ 5.359,56	54.426.456 KEVIN HENRIQUE DOS SANTOS	54.426.456/0001-47	Pregão ELF 90002/2025	2025NE000528
Item 7 - 354 unidades de Bonés (conforme especificações no item 3.7 deste Termo de Referência	R\$ 15,19	R\$ 5.377,26	MARIA ELIZABETH MOURA MORALES CONFECÇÕES LTDA.	30.577.619/0001-24	Pregão ELF 90002/2025	2025NE000529
Palestra "Felicidade Corporativa e Liderança Positiva"		R\$ 29.000,00	RECONNECT DESENVOLVIMENTO HUMANO LTDA	24.987.371/0001-77	ILF 018/2025	2025NE000536
Aquisição de certificados digitais e-CPF A3		R\$ 1.760,00	SOLUTI - SOLUÇÕES EM NEGÓCIOS INTELIGENTES	09.461.647/0001-95	PEF TRE/BA 90028/24	2025NE000537
Serviços de tradução/interpretação em Língua Brasileira de Sinais (LIBRAS)		R\$ 287,50	F A FERRARI DE SOUZA	14.945.616/0001-40	PEF 90059/2024	2025NE000539
Serviços de tradução/interpretação em Língua Brasileira de Sinais (LIBRAS)		R\$ 5.865,00	F A FERRARI DE SOUZA	14.945.616/0001-40	PEF 90059/2024	2025NE000548
Contratação de serviços de coffee break		R\$ 1.440,00	STYL LINE FEIRAS, EVENTOS E PROMOÇÕES LTDA	09.247.422/0001-30	PEF 90058/2024	2025NE000549
Curso "GoHacking Active Directory Defense"		R\$ 6.760,00	GOHACKING CYBER SECURITY LTDA	44.699.669/0001-99	ILF 020/2025	2025NE000551
Palestra “Prevenção do assédio e promoção do bem-estar no trabalho: fomentando ambientes saudáveis”		R\$ 28.000,00	CONSCIÊNCIA, CONSULTORIA & EDITORA LTDA	53.813.102/0001-92	ILF 019/2025	2025NE000553
Curso "14º Redes WeGov"		R\$ 7.050,00	WE GOV - TREINAMENTO PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA	21.922.841/0001-26	ILF 021/2025	2025NE000554
Serviços de reforma de encostos e assentos de poltronas giratórias		R\$ 4.201,00	MULTCLIM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	49.130.070/0001-53	PEF 90013/2025	2025NE000555
Fornecimento de placas de identificação para os Cartórios Eleitorais do Estado de São Paulo		R\$ 2.070,00	A. DE PADUA DESIDERIO	39.297.594/0001-80	PEF 90069/2024	2025NE000556
Item 130003 - 15 unidades de Aparelhos para fitas adesivas. Marca/Tipo Jocar.	R\$ 15,20	R\$ 228,00	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE000562

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: março/2025

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Item 130025 - 250 unidades: Extrator de granpo tipo espátula. MARCA/TIPO: CHAPARRAU/ CARBRINK /CAVIA.	R\$ 3,73	R\$ 932,50	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE000562
Item 130066 - 100 caixas, Lápis preto nº 2. MARCA/TIPO: LEO&LEO/ BRW.	R\$ 4,66	R\$ 466,00	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE000562
Item 130072 - 50 pacotes, Pasta plástica em “L” – incolor – 230 x 335 mm, DAC/ ACP. Pacote 10 unidades.	R\$ 6,49	R\$ 324,50	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE000562
Item 130075 - 50 cxs, Percevejo para afixação de papéis. BRW/ JOCAR. Caixa 100 unidades.	R\$ 3,13	R\$ 156,50	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE000562
Item 130105 - 250 unidades, Caneta corretiva, LEO&LEO/ BRW, Unidade.	R\$ 2,29	R\$ 572,50	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE000562
Item 130743 - 300 caixas, Clips para papéis nº 08, BACCHI/ JUSSARA/ WIREPLAST. Caixa com 180 unidades.	R\$ 12,39	R\$ 3.717,00	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE000562
Item 130747 - 300 undades, Apontador de lápis – plástico, LEO&LEO/ BRW.	R\$ 0,60	R\$ 180,00	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE000562
Item 130751 - 500 und. Borracha para lápis – branca, LEO&LEO/ BRW/ REDBOR.	R\$ 0,30	R\$ 150,00	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE000562
Item 130782 - 300 unidades, Tesoura profissional 8”, LEO&LEO/ BRW.	R\$ 10,40	R\$ 3.120,00	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE000562
Item 130818 - 500 unid. Caneta marcador de Midia (CD, DVD), LEO&LEO/ BRW.	R\$ 1,56	R\$ 780,00	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE000562
Item 130821 - 1.000 unidades de Estiletes, LEO&LEO/ BRW.	R\$ 2,40	R\$ 2.400,00	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE000562

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: março/2025

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Item 160009 - 175 pacotes de Papel kraft 66 x 96 cm, AUTOPEL/ JUSSARA. Pacote com 100 unidades.	R\$ 35,40	R\$ 6.195,00	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE000562
Item 190197 - 500 unidades Apoio de punho para teclado, LABORPACK/ RELIZA.	R\$ 15,60	R\$ 7.800,00	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE000562
Item 190198 - 500 unidades de Pad mouse com apoio de punho ergonômico, LABORPACK/ RELIZA.	R\$ 12,48	R\$ 6.240,00	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE000562
Item 240001 - 50 unidades Apagador para quadro branco, STAR PRINT.	R\$ 7,54	R\$ 377,00	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE000562
Item 240203 - 20 caixas, Pincel para quadro branco - preto, BRW/ JOCAR. Caixa com 12 unidades	R\$ 20,80	R\$ 416,00	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE000562
Item 240276 - 10 caixas, Pincel para quadro branco - vermelho, BRW/ JOCAR. Caixa com 12 unidades	R\$ 20,80	R\$ 208,00	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE000562
Item 380009 - 5 centos, Envelope 114 x 162 mm - branco, SCRITY/ CELUCAT. Cento.	R\$ 10,62	R\$ 53,10	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE000562
Item 390011 - 10 rolos, Etiqueta auto-adesiva em rolo – 100 x 50 mm, AUTOPEL/ LASERFIX. Rolo.	R\$ 88,58	R\$ 885,80	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE000562
Item 250039 - 50 cartelas, Pilha alcalina palito (AAA), ELGIN. Cartela com 2 unidades.	R\$ 4,16	R\$ 208,00	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE000563
Item 250590 - 300 unid. Filtro de linha – bivolt, GETCOM.	R\$ 17,70	R\$ 5.310,00	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE000563